PORTARIA Nº 194/REIT - CGAB/IFRO, DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e considerando o
Memorando nº 1/2018/REIT - CEL/REIT de 23/01/2018 , RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR o Analista de Tecnologia da Informação, FABIO
MAMORÉ CONDE, matrícula SIAPE nº 1884143, da Comissão Eleitoral responsável pelo processo de
escolha dos membros da Comissão Própria de Avaliação Institucional (CPA/IFRO) para a gestão 2018-
2020, instituída pela Portaria nº 2497 de 05/12/2017.

Art. 2º DESIGNAR o Analista de Tecnologia da Informação, ERLAN FONSECA DE
SOUZA, matrícula SIAPE nº 1791214, para compor a Comissão Eleitoral responsável pelo processo de
escolha dos membros da Comissão Própria de Avaliação Institucional (CPA/IFRO) para a gestão 2018-
2020, instituída pela Portaria nº 2497 de 05/12/2017.

Art. 3º ESTABELECER que a referida comissão será composta pelos seguintes membros,
sob a presidência do primeiro:

SERVIDOR SIAPE CARGO

Elias dos Reis Lima 2172742 Analista de Tecnologia da Informação

Erlan Fonseca de Souza 1791214 Analista de Tecnologia da Informação

Maria Fabiola Moraes da Assumpcao
Santos 1209949 Professora do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por Maria Fabiola Moraes da Assumpção Santos ,
Reitor(a) Substituto(a), em 25/01/2018, às 19:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0152406
e o código CRC D5024809.

Referência: Processo nº 23243.018452/2017-47 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0152406

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/01/2018

Portaria 194 (0152406)         SEI 23243.018452/2017-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 194 (0152406)